ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND   Sơn Kỳ, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tái khám của Bệnh viện Mắt Kon Tum

Căn cứ nội dung Công văn số 84/CV-BVM ngày 17/9/2025 của Bệnh

viện Mắt Kon Tum về việc tổ chức chương trình “Thăm hỏi bệnh nhân sau phẫu

thuật” tại trạm y tế xã Sơn Kỳ, tỉnh Quảng Ngãi. Ủy ban nhân dân xã Sơn Kỳ

thông báo chương trình thăm hỏi bệnh nhân sau phẫu thuật nội dung như sau:

1. Đối tượng:

Bệnh nhân đã phẫu thuật nhưng chưa có cơ hội đi tái khám, bệnh nhân

chưa có cơ hội khám sàng lọc.

2. Lịch và thời gian cụ thể:  Sáng từ 7h00 đến 11h30, chiều từ 13h30 –

17h00.

Thời gian Địa điểm Nơi thực hiện

Cả ngày Thứ Sáu

(19/09/2025)
Xã Sơn Kỳ Trạm Y tế Sơn Kỳ

3. Đề nghị các Trạm Y tế phối hợp với Ban Cán sự các thôn thông báo đến

đối tượng tại điểm 1 Thông báo này để người dân đi tái khám.

UBND Xã Sơn Kỳ thông báo để các cơ quan, đơn vị, các thôn và Nhân

dân trên địa bàn biết để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:    KT. CHỦ TỊCH
- Thường trực Đảng uỷ (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng HDND và UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Các Trạm Y tế;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;

- Trưởng thôn các thôn;

- Lưu: VT, VHXH.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Diễm Châu

		2025-09-17T14:06:57+0700

		2025-09-17T17:13:31+0700

		2025-09-17T17:13:31+0700

		2025-09-17T17:13:31+0700